
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIA nr. 04
din __2| iuuE 2025

privind constituirea comisiei paritare din cadrul
Consiliului Judeţean Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 20831 din 21.07.2025 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- Hotărârea Guvernului nr. 302/2022 pentru aprobarea normelor privind modul de

constituire, organizare şi funcţionare a comisiilor paritare, componența, atribuţiile şi
procedura de lucru ale acestora, precum și a normelor privind încheierea şi
monitorizarea aplicării acordurilor colective;

- art, 488 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 572019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Se constituie comisia paritară din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj, în următoarea
componenţă:

L Membri titulari:
- d-na Ghilea loana-Lavinia - director executiv - Direcţia investiţii şi programe

publice;
- d-na Ruzici Daniela - consilier - Serviciul financiar, contabilitate şi control financiar

preventiv propriu șide gestiune — Direcţia economică;
- d-nul Kosa Sandor- consilier - Compartimentul tehnologia informaţiei şi programe

guvernamentale — Direcţia economică, desemnat de Sindicatul „Publicus*;
- d-na Opriş Laura-Claudia - consilier - Serviciul proiecte şi programe - Direcţia

investiţii şi programe publice, desemnată de Sindicatul „Publicus”.
II. Membri supleanţi:
- d-na Husian-Caba Raluca-Diana - consilier - Serviciul financiar, contabilitate şi

control financiar preventiv propriu şi de gestiune — Direcţia economică;
- d-ra Puşcaş Mihaela-Lavinia - consilier juridic - Serviciul juridic, contencios,

pregătirea şedinţelor si proceduri administrative — Direcţia juridică şi administraţie locală,
desemnată de Sindicatul „Publicus”.

Art.2. Se numeşte secretar titular al comisici d-na Brezoi Iuliana-Cornelia - consilier
— Compartimentul resurse umane şi salarizare - Serviciul resurse umanc, salarizare, organizare,
registratură şi arhivă - Direcţia juridică şi administrație locală iar secretar supleant d-na
Ardelean Maria-Viorica, consilier, Compartimentul registratură şi arhivă - Serviciul resurse
umane, salarizare, organizare, registratură şi arhivă - Direcţia juridică şi administrație locală.

Art.3. Cu data prezentei dispoziţii îşi incetează aplicabilitatea Dispoziţia nr. 155 din



24.06.2022 privind constituirea comisiei paritare din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj.
Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- persoanele desemnate.
Art. 5. Prezenta dispoziție se comunică cu:
- Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Sindicatul „Publicus” al salariaţilor din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj;
- persoanele desemnate.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


